L’Assemblea degli Azionisti del 30 giugno 2021 ha definito un compenso complessivo annuo per la
remunerazione degli Amministratori pari a 53.000,000 euro, così ripartito con delibera del Consiglio di
Amministrazione del 19 luglio 2022:

▪ al Presidente (Angelo Riccardi) riconosce un importo complessivo di euro 13.000,00 (tredicimila);

▪ al Vicepresidente (Paolo Panerai) riconosce un importo complessivo di euro 10.000,00;

▪ agli altri Consiglieri riconosce un importo complessivo di euro 3.000,00 (tremila) ciascuno.

Coperture assicurative e sanitarie diverse da quelle obbligatorie